

## **Dodatok č. 1 ku Zmluve o dielo č. 17/2022**

zo dňa 17.5.2022, ktorá nadobudla účinnosť dňa 17.5.2022, uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3 a v zmysle §18 ods.1 písm.e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o verejnom obstarávaní“) medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I. tohto Dodatku č. 1(ďalej len dodatok)

### **Čl. I Zmluvné strany**

**Objednávateľ:**

**Názov:** „V KAŠTIELI“, Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce  
**Sídlo:** 1, 956 08 Horné Obdokovce  
**Zastúpený:** PhDr. Miriama Brachová, MBA  
**IČO:** 00357995  
**DIČ:** 2021248636  
**Bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
**IBAN:** SK38 8180 0000 0070 0030 7231

(ďalej len „objednávateľ“)

**a**

**Zhotoviteľ:**

**Obchodné meno:** STYLE-MONT spol. s r.o.  
**Sídlo:** 955 01 Topoľčany, Mojmirova 25  
**Zastúpený:** Ladislav Rybánsky  
**Bankové spojenie:** VÚB  
**IBAN:** SK39 0200 0000 0003 7364 8192  
**IČO:** 31 429 424  
**DIČ:** 2020419599  
**IČ DPH:** SK2020419599  
**Reg. Č. Živ. r./zápis Obchodný register** Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka č.: 2686/N  
**Tel:** 038/5224062  
**Email:** style.montsro@gmail.com

Zhotoviteľ je platcom DPH

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ako „Zmluvné strany“)

V súlade s článkom XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia, ods. 14.2 Zmluvy o dielo č. 17/2022 zo dňa 17.5.2022, ktorá nadobudla účinnosť dňa 17.5.2022, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku v nasledovnom znení:

**Čl. III.**  
**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa podpisom tohto dodatku ku Zmluve o dielo č. 17/2022 zo dňa 17.5.2022 dohodli na jej zmenách, a to v nasledovnom znení:

- 1. V čl. XIV. Spoločné a záverečné ustanovenie sa ods. 14.6 Príloha č.2 – Položkový rozpočet mení a nahrádza novým nasledovným znením:  
Príloha č. 2 – aktualizovaný položkový rozpočet**

**Čl. IV.**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Týmto dodatkom nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 17/2022.
2. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
3. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich exemplároch, z toho štyri exempláre sú určené pre objednávateľa a dva exempláre pre zhotoviteľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s dodatkom oboznámili a s jeho obsahom súhlasia, uzatvárajú ho slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú vlastnoručné podpisy.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy:  
Príloha č.2: aktualizovaný položkový rozpočet

V Topoľčanoch, dňa: [redacted]

**LE-MONT**

-----  
Za/Zhotoviteľa  
**Ladislav Rybánsky**  
konateľ

V Horných Obdokovciach, dňa: [redacted]

-----  
Za Objednávateľa  
**PhDr. Miriama Brachová, MBA**  
riaditeľka  
„V KAŠTIELI“ Zariadenie sociálnych služieb  
Horné Obdokovce

**Aktualizovaný položkový rozpočet**

## Krycí list rozpočtu v EUR

STYLE - MONT s.r.o Topoľčany

Stavba : "V KAŠTIELI" ZSS Horné Obdokovce							
Objekt : Oprava podláh v zariadení sociálnych služieb							
JKSO :	Miesto: Horné Obdokovce	Zmluva č.	Dňa: 06.06.2022				
Odberateľ:	"V KAŠTIELI" Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce 95608 Horné Obdokovce	IČO: 00357995	DIČ: 2021248636 IČ DPH:				
Dodávateľ:	STYLE-MONT spol. s r.o. 95501 Topoľčany , Mojmlrová 25	IČO: 31429424	DIČ: 2020419599 IČ DPH: SK2020419599				
Projektant:		IČO:	DIČ: IČ DPH:				
1 M3 OP		57 157 EUR za M3 OP	1 M				
1 M2 ZP		57 157 EUR za M2 ZP	57 157 EUR za M				
1 M2 UP		57 157 EUR za M2 UP					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	10 259,02	969,03	11 228,05	6	Práce nadčas	
2	PSV:	22 860,95	12 921,94	35 782,89	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	33 119,97	13 890,97	47 010,94	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		620,00
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		620,00
Rozpočet:	Spraco...			E	Celkové náklady:		
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		47 630,94
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	47 630,94	9 526,19
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		57 157,13
				F	Odpočet - prípočet		
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>				<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>		
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			

Odberateľ: "V KAŠTIELI" Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce

Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Stavba : "V KAŠTIELI" ZSS Horné Obdokovce

Objekt : Oprava podláh v zariadení sociálnych služieb

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 06.06.2022

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

STYLE - MONT s.r.o Topoľčany

Por. čl....	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
0001	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hrubých do 5%	385,640	m2	1,61	620,88	
0002	612471421	Úprava vnút. stien 1 x Neoponit nástrekom s ponechaním štruktúry	771,320	m2	1,39	1 072,13	
0003	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	698,840	m2	2,79	1 949,21	
0004	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	145,064	kg	6,68		969,03
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			<b>4 611,25</b>	<b>EUR</b>		<b>3 642,22</b>	<b>969,03</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
0005	965022121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb a soklov - 0,43200t	179,257	m2	4,56	817,41	
0006	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	85,739	t	15,15	1 298,95	
0007	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	85,739	t	13,12	1 124,90	
0008	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	85,739	t	0,37	31,72	
0009	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	85,739	t	13,00	1 114,61	
0010	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	85,739	t	26,00	2 229,21	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			<b>6 616,80</b>	<b>EUR</b>		<b>6 616,00</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			<b>11 228,05</b>	<b>EUR</b>		<b>10 259,02</b>	<b>969,03</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>77 - PODLAHY</b>							
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>							
0011	771411001.S	Montáž soklíkov do maľty	113,100	m	4,80	542,88	
0012	597740000300.S	Dlaždice keramické alebo kamenné s hladkým povrchom - soklové	29,406	m2	19,40		570,48
0013	771541020.S	Montáž podláh z dlaždíc	149,500	m2	24,58	3 674,71	
0014	597740002110.S	Dlaždice keramické alebo kamenné	158,470	m2	19,40		3 074,32
0015	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	89,011	%	4,50	400,55	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:			<b>8 262,94</b>	<b>EUR</b>		<b>4 618,14</b>	<b>3 644,80</b>
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							
0016	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	248,000	m	0,47	116,56	
0017	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC z vytiahnutím	126,500	m	5,02	635,03	
0018	284110002100.S	Podlaha PVC	11,738	m2	24,66		289,46
0019	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	275,700	m2	3,46	953,92	
0020	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	155,735	m2	9,71	1 512,19	
0021	284110000605.S	Podlaha PVC	283,971	m2	31,65		8 987,68
0022	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	444,960	m2	9,96	4 431,80	
0023	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	349,320	m2	11,40	3 982,25	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Oprava podláh v zariadení sociálnych služieb

STYLE - MONT s.r.o Topoľčany

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
0024	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	240,795	%	2,30	553,83	
		776 - Podlahy povlakové spolu:	<b>21 462,72</b>	<b>EUR</b>		<b>12 185,58</b>	<b>9 277,14</b>
		77 - PODLAHY spolu:	<b>29 725,66</b>	<b>EUR</b>		<b>16 803,72</b>	<b>12 921,94</b>
		<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>					
		<b>783 - Nátery</b>					
0025	783614200.S	Nátery stolárskych výrobkov , lak na parkety, dvojnásobné našanie	80,000	m2	13,75	1 100,00	
0026	783812120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +3x plné tmel.	112,880	m2	14,81	1 671,75	
		783 - Nátery spolu:	<b>2 771,75</b>	<b>EUR</b>		<b>2 771,75</b>	
		<b>784 - Maľby</b>					
0027	784445921	Opr. maľba latex. 1 far. dvojnás. s oškrab. v miest. do 3,8m	771,320	m2	3,47	2 676,48	
0028	784999904	Maľby, HZS T4, zakrývanie, čistenie	42,000	hod	14,50	609,00	
		784 - Maľby spolu:	<b>3 285,48</b>	<b>EUR</b>		<b>3 285,48</b>	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	<b>6 057,23</b>	<b>EUR</b>		<b>6 057,23</b>	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>35 782,89</b>	<b>EUR</b>		<b>22 860,95</b>	<b>12 921,94</b>
		<b>OSTATNÉ</b>					
0029	OST100200	Vykonanie sond - preverenie existencie historických povrchových úprav	1,000	kpl	620,00	620,00	
		OSTATNÉ spolu:	<b>620,00</b>	<b>EUR</b>		<b>620,00</b>	
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>47 630,94</b>	<b>EUR</b>		<b>33 739,97</b>	<b>13 890,97</b>